
číslo ev. ČAK: 

Mgr. M  K Tyršov

V dne 10.12.2024

Okresní soud v Lounech
Trestněprávní úsek

Žadatel: Mgr. M K nar. 
Trvale bytem 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v souvislosti se sepisem mé rigorózní práce v oblasti práva se dovoluji na nadepsaný soud obrátit
s následující žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kdy žádám o
následující informace:

- v kolika řízeních bylo pravomocně rozhodnuto v období 2019 až ke dni 10.12.2024 o
trestném činu či provinění dle § 192 TZ a § 193 TZ, a to včetně uvedení spisových značek
těchto řízení

Za vyhovění této žádosti předem velice děkuji.

Podotýkám, že je mi známo, že i spisové značky mohou být citlivými údaji. V návaznosti na jejich
sdělení budu následně žádat předsedu příslušného nadřízeného soudu o souhlas s nahlédnutím do
spisů, a to pouze za studijním účelem (sepis shora uvedené rigorózní práce). Pro úplnost dodávám, že  v
návaznosti na sdělení spisových značek řízení, kde došlo k rozhodnutí ve věci shora uvedených
trestných činů, u Okresního soudu v Děčíně, již došlo ze strany předsedkyně nadřízeného soudu
k udělení souhlasu k nahlížení do těchto trestních spisů.

S pozdravem

Mgr. M  K



za správnost: A. Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 200/2024

Mgr. M K
VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Tomanová

DNE: 20. 12. 2024

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 10. 12. 2024, na základě které žádáte, aby Vám
povinný subjekt sdělil v kolika řízeních bylo pravomocně rozhodnuto v období od 2019 až ke dni 10. 12. 2024
o trestním činu či provinění dle § 192 ZT a § 193 TZ, a to včetně uvedení spisových značek těchto řízení, Vám
sděluji, že lustrací systému Okresního soudu v Lounech se podařilo dohledat celkem 34 řízení, a
to 24 řízení, v nichž se rozhodovalo o trestném činu či provinění podle § 192 ZT a 10 řízení, v niž
se rozhodovalo o trestním činu či provinění podle § 193 TZ. Seznam spisových značek těchto
řízení Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Zuzana Tomanová, v.r.
asistentka soudce

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz


Číslo jednací: 60 Si 200/2024-3

Úřední záznam:

Lustrací zjištěna řízení, ve kterých bylo pravomocně rozhodnuto v období 2019 až ke dni
10.12.2024 o trestném činu či provinění dle § 192 TZ (24 řízení) a § 193 TZ (10 řízení).
Jedná se o tyto spisové značky:

§ TZ sp. zn.
192 2 T 27/2024
192 2 T 68/2024
192 15 T 72/2023
192 3 T 125/2022
192 4 T 2/2022
192 15 T 196/2022
192 4 T 27/2021
192 2 T 48/2020
192 3 T 93/2020
192 3 T 153/2020
192 15 T 43/2020
192 3 T 32/2019
192 4 T 35/2019
192 15 T 167/2018
192 4 TM 14/2023
192 4 TM 15/2023
192 4 TM 15/2023
192 4 TM 6/2020
192 4 TM 6/2020
192 4 TM 6/2020
192 4 TM 11/2019
192 15 TM 16/2018
192 15 TM 16/2018
192 15 TM 16/2018
193 2 T 27/2024
193 3 T 41/2022
193 3 T 93/2020
193 3 T 32/2019
193 4 TM 14/2023
193 4 TM 6/2020
193 4 TM 11/2019
193 15 TM 16/2018
193 15 TM 16/2018
193 15 TM 16/2018

Dne 18. 12. 2024

Zapsala: Milada Hoyerová


	60 Si 200-2024-1.docx
	60Si 200-2024-2.docx



